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SEPTONA ECOLIFE Biodegradowalne patyczki higieniczne
160 sztuk
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 160 szt.

Postać -

Producent MEDICAL I COTTON MARIUSZ LUBIENIECKI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSeptona Ecolife biodegradowalne patyczki higieniczne to produkt, który powinien znaleźć się w każdej łazience. Umożliwiają
precyzyjną higienę małych i trudnodostępnych miejsc, jak np. małżowina uszna. Patyczki mogą być używane zarówno już od pierwszych
dni życia w pielęgnacji niemowląt jak i u osób dorosłych. Są uniwersalnym produktem w codziennej higienie i kosmetyce oraz mają
szerokie zastosowanie.Ekologiczne patyczki higieniczne zostały wykonane z biodegradowalnych materiałów, a ich końcówki ze 100%
bawełny wysokiej jakości. Oznacza to, że są bezpieczne nie tylko dla Ciebie i Twojej rodziny, ale również dla planety. Podczas używania
nie gubią włókien, dzięki czemu można używać ich w okolicach oczu. Charakteryzują się również wysoką chłonnością, co umożliwia
sprawne oczyszczanie skóry na niewielkich obszarach. Dobrze osadzone końcówki nie zsuwają się również w przypadku ich nasączenia.
Patyczki mogą służyć również do aplikacji kosmetyków lub produktów leczniczych na skórę.Patyczki zostały umieszczone w
praktycznym opakowaniu typu pop-up, które umożliwia wygodne ich wyjmowanie.Septona Ecolife BIO patyczki higieniczne:wykonane z
organicznej bawełny,biodegradowalne,opakowanie Ecostring Bag nadaje się do recyklingu,dla całej rodziny.Używając produktów
Septona Ecolife dbasz o swoich bliskich w najczystszy i najbardziej naturalny sposób, jednocześnie zmniejszając negatywny wpływ na
środowisko.Dodatkowe informacje:Testowane mikrobiologicznie.Podczas higieny uszu nie należy wkładać patyczka do środka
ucha.Podczas pielęgnacji niemowląt z użyciem patyczków higienicznych należy zachować ostrożność.Trzymać poza zasięgiem dzieci.
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